УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания проведения публичных консультаций

г. Вологда
II февраля 2016 года

Присутствовали:
Заместитель начальника Управления ЗАГС
области
Председатель общественного совета при
Управлении ЗАГС
Член комиссии по развитию гражданского
общества, межнациональным и
межконфессиональным отношениям,
информационной политике Общественной
палаты Вологодской области

, Начальник отдела организационно-
методической и кадровой работы
Начальник отдела накопления, обработки и
архивации документов
Главный консультант отдела организационно-
методической и кадровой работы
Консультант отдела организационно-
методической и кадровой работы

И.Д. Андреева

Л.И.Кашина

т.в. Замараева

И.А. Смирнова

О.В. Шананина

Е.М. Чуприкова

Л.В. Борисенок

1. О рассмотрении анкет кандидатов в члены общественного совета при
Управлении ЗАГС Вологодской области.

Информация заместителя начальника Управления ЗАГС области И.Д.
Андреевой

1. СЛУШАЛИ:
О рассмотрении анкет кандидатов в члены общественного совета при

Управлении ЗАГС Вологодской области.
И.Д. Андреева информировала, что сообщение о формировании

общественного совета при Управлении ЗАГС области размещено на
официальном сайте Управления ЗАГС области 27 января 2016 г., опубликовано
в областной газете «Красный Север».

До 1О февраля 2016 года включительно.принимались анкеты кандидатов.
В Управление ЗАГС области поступила анкета от 1 кандидата в члены

общественного совета - Пономарёвой Татьяны Николаевны, доцента кафедры

•

гражданского права, и.о. декана юридического факультета ФГБОУ ВО
«Вологодский государственный университет».

Кандидат соответствует предъявляемым требованиям: не является лицом,
KOT~PЫM в соответствии с законом области от 2 июля 2008 года NQ1811-0З «Об
Общественной палате Вологодской области» не может быть членом
Общественной палаты Вологодской области, является гражданином Российской
Федерации, постоянно проживает на территории области, достигла возраста
восемнадцати лет, обладает знаниями и навыками, позволяющими решать
задачи, возложенные на общественный совет.

-РЕШИЛИ:
1. Одобрить кандидатуру Пономарёвой Татьяны Николаевны в члены

общественного совета при Управлении ЗАГС области.

Заместитель начальника ~г ИД АндрееваУправления ЗАГС области

Председатель Общественного совета при
Управлении ЗАГС области

Член комиссии по развитию гражданского
общества, межнациональным и
межконфессиональным отношениям,

Т.В. Замараеваинформационной политике Общественной
палаты Вологодской области

\

Начальник отдела организационно-
методической и кадровой работы

~

И.А. СмирноваУправления ЗАГС области

Начальник отдела накопления, обработки
и архивации документов Управления

~
О.В. ШананинаЗАГС области

Главный консультант отдела rорганизационно-методической и кадровой
Е.М. Чуприковаработы Управления ЗАГС области

Консультант отдела организационно- ?Jl1;vметодической и кадровой работы Л.В. Борисенок
Управления ЗАГС области

	00000001
	00000002